ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 (третье заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

От 16.11.2009г. № 18
О признании утратившим силу
 решения совета депутатов

от 14.05.2009 г. N 182
«Об утверждении ставок оплаты
 населением коммунальных услуг
 на территории муниципального образования
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского  муниципального  района
Ленинградской области»

           В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в связи с переходом населения Янегское сельское поселение  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  на оплату с 01 января 2010 года коммунальных услуг по тарифам ресурсоснабжающих организаций, совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

       1. Признать утратившим силу решение совета депутатов   от 14.05.2009 г. N 182 «Об утверждении ставок оплаты  населением коммунальных услуг на территории муниципального образования Янегское сельское поселение Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области».
      2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле».

      3.   Решение вступает в силу с 01.01.2010 года..

Глава поселения                                            Л.В. Чиж